
                                                                                                    
Zarządzenie Nr 1070/2025
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 10 lipca 2025 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 692/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 4
lipca 2019 roku w sprawie ustalenia składu i trybu pracy komisji przetargowej
do przeprowadzania przetargów ustnych nieograniczonych na najem gminnych
lokali  użytkowych,  administrowanych  przez  Miejski  Zakład  Gospodarki
Mieszkaniowej  –  TBS  sp.  z  o.o.,  zmienionego  Zarządzeniem  Nr  4011/2023
Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  19  stycznia  2023  roku  i  Zarządzeniem  Nr
489/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26 listopada 2024 roku.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), zarządza się co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu Nr 692/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 4 lipca 2019 roku w sprawie
ustalenia  składu  i  trybu  pracy  komisji  przetargowej  do  przeprowadzania  przetargów
ustnych nieograniczonych na najem gminnych lokali użytkowych, administrowanych przez
Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej – TBS sp. z o.o., zmienionego Zarządzeniem Nr
4011/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19 stycznia 2023 roku i Zarządzeniem Nr
489/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26 listopada 2024 roku, §1 pkt. 3 otrzymuje
brzmienie:

„3. Justyna Jaglińska – Sekretarz – MZGM-TBS sp. z o.o”.

§ 2
Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds Komunalnych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                    

                             
  

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


